
HORARIOS 
LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA SEGURIDAD

Ini Fin Ini Fin Ini Fin Ini Fin Ini Fin
CSE17 1014 ORGANIZACION Y EQUIPOS DE TRABAJO 2° 8 7 9 7 9 14230 CASTAÑEDA HERNANDEZ ISRAEL
CSE17 1010 DERECHO CONSTITUCIONAL 2° 8 7 9 7 9 14557 ARANGO GARCIA MARTIN
CSE17 1009 ELEMENTOS DE LA SOCIOLOGIA APLICADOS A LA SEG. 2° 8 9 11 9 11 16729 CASTRO PUGA JOSUE
CSE17 1013 SEGURIDAD Y GENERO 2° 8 7 11 19944 CASTRO MORA CELENE ISABEL
CSE17 1015 INGLES ll 2° 8 9 11 9 11 9182 ALVAREZ ROMO ALINE
CSE17 1016 INFORMATICA 2° 8 11 13 11 13 4953 ONTIVEROS GONZALEZ ENRIQUE
CSE17 1011 GEOGRAFIA 2° 8 11 15 13911 SAN ROMÁN TAJONAR GUILLERMO
CSE17 1012 TEORIA DE MODELOS 2° 8 11 13 11 13 4367 VEGA PAEZ ANTONIO
CSE17 1027 URBANISMO 4º 2 8 12 11565 DUERING CUFRE EMILIANO
CSE17 1026 POLITICAS PUBLICAS Y MARCO JURIDICO DE SEGURIDAD 4º 2 7 9 7 9 21123 HERNANDEZ VELAZQUEZ HECTOR

CSE17 1029 INTRODUCCION A LA PROTECCION CIVIL 4º 2 7 9 7 9 13678 BASTARRACHEA VAZQUEZ GABRIEL
CSE17 1025 DESARROLLO ORGANIZACIONAL 4º 2 9 11 11 13 17957 CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
CSE17 1031 INGLES lV 4º 2 9 11 11 13 9182 ALVAREZ ROMO ALINE
CSE17 1028 DEMOGRAFIA Y MIGRACION 4º 2 12 14 10 12 14481 MORENO RUBIO MONICA EUENIA
CSE17 1032 PROBABILIDAD 4º 2 11 13 9 11 14076 MOCTEZUMA RAMIREZ RICARDO
CSE17 1030 PSICOLOGIA DE LA SEGURIDAD 4º 2 13 15 13 15 18147 PINET ZAVALETA MICHELLE
CSE17 1042 ATENCION PSICOSOCIAL Y RESILIENCIA 6º 12 7 9 7 9 14234 CONTRERAS PITAYO IRMA FRIDA
CSE17 1044 METODOS Y TECNICAS DE TRABAJO COMUNITARIO 6º 12 9 11 9 11 16729 CASTRO PUGA JOSUE
CSE17 1039 MEDIOS DE COMUNICACION Y SEGURIDAD 6º 12 9 11 9 11 3632 PADRON MENDEZ NORMA ZULEMA
CSE17 1043 INGLES Vl 6º 12 11 13 11 13 9182 ALVAREZ ROMO ALINE
CSE17 1040 ELEMENTOS DE DERECHO PENAL 6º 12 11 15 16389 RAMIREZ NUÑEZ ERIKA
CSE17 1041 METODOS Y TECNICAS DE SOLUCION DE CONFLICTOS 6º 12 11 15 16389 RAMIREZ NUÑEZ ERIKA

LÍNEA TERMINAL EN SEGURIDAD HUMANA
CSE17 1060 S.P. VICTIMOLOGIA  - 8º 11 7 10 12 13 19458 GONZÁLEZ OLVERA ELIZABETH
CSE17 1053 S.P. GLOBALIZACIÓN Y DELIENCUENCIA ORGANIZADA 8º 11 10 14 19944 PLANCARTE BALDERAS JOSE ALFREDO
CSE17 1067 S.P. PENOLOGIA 8º 11 7 9 7 9 4300 TOVAR UGALDE RAFAEL
CSE17 1062 S.P. MODELOS DE PREVENCION DEL DELITO 8º 11 9 11 14 15 11 12 8644 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO
CSE17 1065 S.P. MENORES DE EDAD Y DELINCUENCIA 8º 11 11 13 7 9 20150 ROJAS OBREGON GONZALO
CSE17 1068 S.P. SEGURIDAD PRIVADA 8º 11 9 11 9 11 16541 RODRIGUEZ PEÑAGUIRRE FEDERICO JOSE
CSE17 1048 SEMINARIO DE INVESTIGACION ll 8º 11 11 13 9 11 17957 CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
CSE17 1057 ADMINISTRACION DE PERSONAL 8º 11 13 15 13 15 20859 RODRIGUEZ BAEZ MIGUEL ALEJANDRO

CSE17 1074 P.C. GESTION INTEGRAL DEL RIESGO 8º 3 7 9 7 9 RAMIREZ SANTANA JOSE FRANCISCO
CSE17 1076 P.C. PLANES Y PROGRAMAS DE PROTECCION CIVIL 8º 3 7 9 7 9 16088 PIÑA MORENO MANUEL
CSE17 1057 ADMINISTRACION DE PERSONAL 8º 3 9 11 9 11 14230 CASTAÑEDA HERNANDEZ ISRAEL
CSE17 1073 P.C. TOPICOS SELECTOS DE PROTECCION CIVIL 8º 3 7 11 18899 ARROY ZURITA FERNANDO ERNESTO
CSE17 1075 P.C. GESTION DE EMERGENCIAS 8º 3 9 11 9 11 18899 ARROY ZURITA FERNANDO ERNESTO
CSE17 1048 SEMINARIO DE INVESTIGACION ll 8º 3 13 15 13 15 17957 CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
CSE17 1077 P.C. DESARROLLO URBANO Y SUSTENTABILIDAD 8º 3 11 13 11 13 19987 SALAZAR MORENO MARCO ANTONIO
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LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA SEGURIDAD

Fecha: 10 de enero de 2025



Ini Fin Ini Fin Ini Fin Ini Fin Ini Fin
CSE17 1015 INGLES ll 2° 1 1 9 11 13 15 9182
CSE17 1010 DERECHO CONSTITUCIONAL 2° 1 1 9 11 9 11 14557
CSE17 1014 ORGANIZACION Y EQUIPOS DE TRABAJO 2° 1 1 7 9 7 9 14230
CSE17 1009 ELEMENTOS DE LA SOCIOLOGIA APLICADOS A LA SEG. 2° 1 1 13 15 9 11 16729
CSE17 1011 GEOGRAFIA 2° 1 1 9 11 11 13 12932
CSE17 1016 INFORMATICA 2° 1 1 11 13 11 13 4953
CSE17 1013 SEGURIDAD Y GENERO 2° 1 1 11 13 11 13 19944
CSE17 1012 TEORIA DE MODELOS 2° 1 1 13 15 13 15 4367
CSE17 1031 INGLES lV 4º 1 2 9 11 9 11 9182
CSE17 1029 INTRODUCCION A LA PROTECCION CIVIL 4º 1 2 7 9 7 9 13678
CSE17 1028 DEMOGRAFIA Y MIGRACION 4º 1 2 13 15 11 13 17957
CSE17 1030 PSICOLOGIA DE LA SEGURIDAD 4º 1 2 13 15 13 15 18147
CSE17 1032 PROBABILIDAD 4º 1 2 11 13 13 15 14076
CSE17 1026 POLITICAS PUBLICAS Y MARCO JURIDICO DE SEGURIDAD 4º 1 2 7 9 7 9

CSE17 1027 URBANISMO 4º 1 2 9 11 11 13 12932
CSE17 1025 DESARROLLO ORGANIZACIONAL 4º 1 2 11 13 9 11 17957
CSE17 1043 INGLES Vl 6º 1 3 11 13 11 13 9182
CSE17 1044 METODOS Y TECNICAS DE TRABAJO COMUNITARIO 6º 1 3 9 11 9 11 16729
CSE17 1042 ATENCION PSICOSOCIAL Y RESILIENCIA 6º 1 3 7 9 7 9 14234
CSE17 1039 MEDIOS DE COMUNICACION Y SEGURIDAD 6º 1 3 7 9 9 11 3632
CSE17 1040 ELEMENTOS DE DERECHO PENAL 6º 1 3 11 13 11 13 16389
CSE17 1041 METODOS Y TECNICAS DE SOLUCION DE CONFLICTOS 6º 1 3 13 15 13 15 16389

linea terminal seguridad humana
CSE17 1053 S.P. GLOBALIZACIÓN Y DELIENCUENCIA ORGANIZADA 8º 1 11 13 15 13 15 19944
CSE17 1068 S.P. SEGURIDAD PRIVADA 8º 1 11 9 11 11 13 19944
CSE17 1048 SEMINARIO DE INVESTIGACION ll 8º 1 11 9 11 13 15 17957
CSE17 1060 S.P. VICTIMOLOGIA  - 8º 1 11 7 9 7 9 11039
CSE17 1062 S.P. MODELOS DE PREVENCION DEL DELITO 8º 1 11 11 13 11 13 16389
CSE17 1065 S.P. MENORES DE EDAD Y DELINCUENCIA 8º 1 11 11 13 11 13 20150
CSE17 1057 ADMINISTRACION DE PERSONAL 8º 1 11 9 11 9 11 6396
CSE17 1067 S.P. PENOLOGIA 8º 1 11 7 9 7 9 4300

CSE17 1073 P.C. TOPICOS SELECTOS DE PROTECCION CIVIL 8º 1 12 11 13 11 13 18899
CSE17 1075 P.C. GESTION DE EMERGENCIAS 8º 1 12 7 9 7 9 18899
CSE17 1048 SEMINARIO DE INVESTIGACION ll 8º 1 11 9 11 13 15 17957
CSE17 1077 P.C. DESARROLLO URBANO Y SUSTENTABILIDAD 8º 1 12 11 13 11 13 19987
CSE17 1057 ADMINISTRACION DE PERSONAL 8º 1 12 9 11 9 11 6396
CSE17 1074 P.C. GESTION INTEGRAL DEL RIESGO 8º 1 12 13 15 7 9
CSE17 1076 P.C. PLANES Y PROGRAMAS DE PROTECCION CIVIL 8º 1 12 7 9 7 9 16088

Viernes CVM

linea terminal proteccion civil

SALON Lunes Martes Miérc. JuevesÁREA N° 
MAT.

M A T E R I A SEM GPO



ALVAREZ ROMO ALINE
ARANGO GARCIA MARTIN
CASTAÑEDA HERNANDEZ ISRAEL
CASTRO PUGA JOSUE

ONTIVEROS GONZALEZ ENRIQUE
CASTRO MORA CELENE ISABEL
VEGA PAEZ ANTONIO
ALVAREZ ROMO ALINE
BASTARRACHEA VAZQUEZ GABRIEL
CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
PINET ZAVALETA MICHELLE
MOCTEZUMA RAMIREZ RICARDO
HERNANDEZ VELAZQUEZ HECTOR

CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
ALVAREZ ROMO ALINE
CASTRO PUGA JOSUE
CONTRERAS PITAYO IRMA FRIDA
PADRON MENDEZ NORMA ZULEMA
RAMIREZ NUÑEZ ERIKA
RAMIREZ NUÑEZ ERIKA

CASTRO MORA CELENE ISABEL
CASTRO MORA CELENE ISABEL
CERVANTES GONZALEZ EMILIANO

RAMIREZ NUÑEZ ERICKA
ROJAS OBREGON GONZALO
ACOSTA RUIZ JESUS
TOVAR UGALDE RAFAEL

ARROY ZURITA FERNANDO ERNESTO
ARROY ZURITA FERNANDO ERNESTO
CERVANTES GONZALEZ EMILIANO
SALAZAR MORENO MARCO ANTONIO
ACOSTA RUIZ JESUS
RAMIREZ SANTANA JOSE FRANCISCO x
PIÑA MORENO MANUEL

NOMBRE DEL MAESTRO

linea terminal proteccion civil


